別記第１号様式（第５条関係）

東神楽町文化・スポーツ活動大会等出場報償金交付申請書

年　　月　　日

東神楽町長　　様

申請者　　住所　　東神楽町
　　　　　団体名
　　　　　氏名
　　　　　連絡先

　下記の大会に出場することが決定しましたので、関係書類を添えて申請します。

記
	大会名

	大会期日

	開催地

	出場者
	選手名
学校名・学年　　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　年生
※団体の場合は大会登録者の名簿（氏名・学校名・学年・住所）を添付

	添付書類
	・出場する大会の開催要領
・予選大会の開催要領
・予選大会での結果が分かる書類（賞状の写しなど）

※報償金の受領希望日時（原則、大会出場前に町長等からの激励の際にお渡しします。）
　・第１希望　　　　月　　　日（　　）　　　時ごろ
　・第２希望　　　　月　　　日（　　）　　　時ごろ
　・後日調整⇒【連絡先　　　　　　　　　　　　　　】
※大会出場等に係る公共施設での掲示　　／　　激励時の写真の町ＦＢ等への掲載
[bookmark: _GoBack]　・承諾　　　・不承諾　　　　　　　　　　　　・承諾　　　・不承諾